
2016‐2017 BAHAR YARIYILI İŞ SAĞLIĞI VE GÜVENLİĞİ UZAKTAN EĞİTİM ÖNLİSANS FİNAL SINAVI PROGRAMI 
 
 

1. SINIF  
Ders Kodu     DersAdı Öğretim Elemanı Sınav Tarihi Sınav Saati 

       SIS 1132       İtfaiye ve Yangından Korunma Öğr.Gör.Aydemir ARSLAN 27 Mayıs 2017 Cumartesi 10:00 

SIS 1112 Etiketleme ve İşaretleme Öğr.Gör.Erkan HAFIZOĞLU 27 Mayıs 2017 Cumartesi 12:00 

SIS 1152 İş Sağlığı ve Meslek Hastalıkları Doç.Dr. Ayhan İvrin YILMAZ 27 Mayıs 2017 Cumartesi 14:00 

SIS 1122 Toplam Verimli Bkm. ve Per. Kont. Öğr.Gör.Nagihan ERSOY 27 Mayıs 2017 Cumartesi 16:00 

SIS 1142 Endüstriyel Hijyen Öğr.Gör.Nagihan ERSOY 28 Mayıs 2017 Pazar 10:00 

SIS 1102 İş ve Sosyal Güvenlik Hukuku Öğr.Gör.Fırat Tekin 28 Mayıs 2017 Pazar 12:00 

CBU 2401 Girişimcilik Öğr.Gör.Elvin IŞIK 28 Mayıs 2017 Pazar 14:00 

SOD 1102 Sosyal Sorumluluk Öğr.Gör.Fırat TEKİN 28 Mayıs 2017 Pazar 15:00 
 
 
 
 

2. SINIF  
Ders Kodu      Ders Adı Öğretim Elemanı Sınav Tarihi Sınav Saati 
İSG 2254 Ölçme Tekniği ve İş Güvenliği Öğr.Gör.Fatih SUVAYDAN 27 Mayıs 2017 Cumartesi 09:00 

İSG 2114 İtfaiye ve Yangından Korunma Öğr.Gör.Aydemir ARSLAN 27 Mayıs 2017 Cumartesi 10:00 

İSG 2134 Etiketleme ve İşaretleme Öğr.Gör.Aydemir ARSLAN 27 Mayıs 2017 Cumartesi 13:00 

İSG 2264 Mad. Havalandırma Emn. Sağlık Doç.Dr. Ayhan İvrin YILMAZ 27 Mayıs 2017 Cumartesi 15:00 

İSG 2126 Toplam Verimli Bakım Öğr.Gör. Tamer CEBECİ 27 Mayıs 2017 Cumartesi 17:00 

İSG 2116 Endüstriyel Hijyen Öğr.Gör. Nagihan ERSOY 28 Mayıs 2017 Pazar 10:00 

İSG 2106 İsg Risk Analizi Öğr.Gör.Erkan HAFIZOĞLU 28 Mayıs 2017 Pazar 11:00 

     İSG 2174         Mesleki Uygulama  Öğr.Gör. Fırat TEKİN 28 Mayıs 2017 Pazar 13:00 

     CBU 2401        Girişimcilik            Öğr.Gör. Elvin IŞIK          28 Mayıs 2017 Pazar                 14:00 
 

 

Not: Final sınavları belirtilen tarihlerde Soma Meslek Yüksekokulu'nda yapılacaktır. 



 

 

 

1. SINIF 

Ders Kodu Ders Adı Öğretim Elemanı Sınav Tarihi Sınav Saati 

SIS 1132 İtfaiye ve Yangından Korunma Öğr.Gör.Aydemir ARSLAN 10 Hazian 2017 Cumartesi 10:00 
SIS 1112 Etiketleme ve İşaretleme Öğr.Gör.Erkan HAFIZOĞLU 10 Hazian 2017 Cumartesi 12:00 

SIS 1152 İş Sağlığı ve Meslek Hastalıkları Doç.Dr. Ayhan İvrin YILMAZ 10 Hazian 2017 Cumartesi 14:00 

SIS 1122 Toplam Verimli Bkm. ve Per. Kont. Öğr.Gör.Nagihan ERSOY 10 Hazian 2017 Cumartesi 16:00 

SIS 1142 Endüstriyel Hijyen Öğr.Gör.Nagihan ERSOY 11 Hazian 2017 Pazar 10:00 

SIS 1102 İş ve Sosyal Güvenlik Hukuku Öğr.Gör.Fırat Tekin 11 Hazian 2017 Pazar 12:00 
CBU 2401 Girişimcilik Öğr.Gör.Elvin IŞIK 11 Hazian 2017 Pazar 14:00 

SOD 1102 Sosyal Sorumluluk Öğr.Gör.Fırat TEKİN 11 Hazian 2017 Pazar 15:00 
 

 

 
 

2. SINIF 

Ders Kodu Ders Adı Öğretim Elemanı Sınav Tarihi Sınav Saat Aralığı 

İSG 2254 Ölçme Tekniği ve İş Güvenliği Öğr.Gör.Fatih SUVAYDAN 10 Hazian 2017 Cumartesi 09:00 

İSG 2114 İtfaiye ve Yangından Korunma Öğr.Gör.Aydemir ARSLAN 10 Hazian 2017 Cumartesi 10:00 

İSG 2134 Etiketleme ve İşaretleme Öğr.Gör.Aydemir ARSLAN 10 Hazian 2017 Cumartesi 13:00 

İSG 2264 Mad. Havalandırma Emn. Sağlık Doç.Dr. Ayhan İvrin YILMAZ 10 Hazian 2017 Cumartesi 15:00 

İSG 2126 Toplam Verimli Bakım Öğr.Gör. Tamer CEBECİ 10 Hazian 2017 Cumartesi 17:00 

İSG 2116 Endüstriyel Hijyen Öğr.Gör. Nagihan ERSOY 11 Hazian 2017 Pazar 10:00 

İSG 2106 İsg Risk Analizi Öğr.Gör.Erkan HAFIZOĞLU 11 Hazian 2017 Pazar 11.00 

İSG 2174 Mesleki Uygulama Öğr.Gör. Fırat TEKİN 11 Hazian 2017 Pazar 13:00 

    CBU 2401       Girişimcilik            Öğr.Gör. Elvin IŞIK        11 Hazian 2017 Pazar                14:00 
 

 

 
 

 

 Not: Bütünleme sınavları belirtilen tarihlerde Soma Meslek Yüksekokulu'nda yapılacaktır. 
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